
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10940-zr-053-2021

Zarządzenie nr ZR 053/2021

Zarządzenie nr: ZR 053/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 24.09.2021

W sprawie: Regulaminu świadczeń dla studentów

Uchylone przez: ZR 018/2022

Zmieniające
zarządzenie nr: ZR 075/2020

Status: Uchylone

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 95 ustawy z dnia
20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst
jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 61 pkt 3 ppkt 25
Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w
Katowicach, w porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu
Studenckiego oraz Uczelnianą Radą Samorządu Doktorantów,
zarządza się, co następuje

Załączniki:
Zarządzenie 53/2021    pdf,  646 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10940-zr-053-2021
/zarzadzenie/z-10940-zr-053-2021
/zarzadzenie/z-11105-zr-018-2022
/zarzadzenie/z-10198-zr-075-2020
/attachments/2032/download


Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.09.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 28.09.2021 20:11

Liczba pobrań: 1505

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.09.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 28.09.2021 20:11

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 20.07.2022 12:31

Liczba wyświetleń: 82


